

# **REVISIONSFIRMAET ERNST HANSEN ApS**

Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Ernst Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET ERNST HANSEN ApS  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Telefonnummer: 40421255

CVR-nr: 18908549

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af revisionsvirksomhed gennem Statsautoriseret revisionspartnerselskab Beierholm P/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 885.609 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.622.096</b>	<b>1.154.451</b>
Personaleomkostninger .....	1	-784.847	-528.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.988	-50.930
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>773.261</b>	<b>575.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		466.202	173.488
Andre finansielle indtægter .....		39.117	529.046
Øvrige finansielle omkostninger .....		-266.443	-10.554
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.012.137</b>	<b>1.267.080</b>
Skat af årets resultat .....		-126.528	-248.436
<b>Årets resultat .....</b>		<b>885.609</b>	<b>1.018.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		800.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-257.709	13.488
Overført resultat .....		343.318	-1.494.844
<b>I alt .....</b>		<b>885.609</b>	<b>1.018.644</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		239.954	303.942
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>239.954</b>	<b>303.942</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		640.000	1.097.709
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>640.000</b>	<b>1.097.709</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>879.954</b>	<b>1.401.651</b>
Tilgodehavende skat .....		134.199	0
Andre tilgodehavender .....		999.755	1.669.133
Periodeafgrænsningsposter .....		175.000	175.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.308.954</b>	<b>1.844.133</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		770.709	1.033.314
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>770.709</b>	<b>1.033.314</b>
Likvide beholdninger .....		676.025	299.352
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.755.688</b>	<b>3.176.799</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.635.642</b>	<b>4.578.450</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	257.709
Overført resultat .....		1.082.155	738.837
Forslag til udbytte .....		800.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.082.155</b>	<b>3.696.546</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.035	16.141
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.035</b>	<b>16.141</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	414.245
Skyldig selskabsskat .....		0	183.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.543.452	268.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.543.452</b>	<b>865.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.543.452</b>	<b>865.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.635.642</b>	<b>4.578.450</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	720000	500000
Pensionsbidrag	62369	28042
Andre omkostninger til social sikring	2478	379
	<b>784847</b>	<b>528421</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret